tribulatiōe et angustia. ab oī
dolore ⁊ tristitia. ab omī per
iculo et miseria. ab oī pctō et
cordis imūditia. ab oī scāda
lo ⁊ infamia a morbis malis
aīe et corporis. Et a morte
subitanea ⁊ improuisa. et ab
omni p̄secutiōe inimicōz vsq̄
sibiliū et inuisibiliū. Scim⁹
eni q̄ in quacūq̄ hora l' die
passiōis tue memoriā habue
rimus: salui erim⁹. Ideo de
immēsa tua p̄sente confisi re
depcamur p̄ssime saluator
p benignissimas sac̄tissimas
q̄z passiones. vt benigno nos
p̄tegas auxilio. et p̄tina p̄s
tate ab omni malo nos coler
ues. Qui vsq̄ ⁊ re.

**Orō tertia post
cōmunionē in missa dicēda.**

Omine deus de deo. lu
men de lumine qui hui⁹
manū genus ex p̄cepto p̄ris:
patibulo crucis pp̄rio sangui
ne redimēt dignatus es. Te
suppliciter exoram⁹. vt nō s̄m
peccata nra facias nobis. sed
s̄m misericōdiaz tuā saluos nos
fac indignos famulos tuos.
Tu q̄z exurge in adiutorium
nrm. et esto sibi nobis turris
fortitudinis. et clype⁹ inoppu

gnabilis iusticie. a facie tam
corpalis q̄ incorpalis inimi
ci. atq; ab oi pctō z pena mi
seri corditer nos libera. z ab oi
aduersitate corpis z aie elem̄
ter nos defende. **Qui uiuis:**

Dñs cū ḡfariū actō
ne ad p̄ter. p passiōe filij dice
da post eleuatiōē corpis xp̄i
in missa. p quam pculdubio
maxime acq̄runt indulgēte.
et pctōz oīm remissio. si cum
deuotōne debita dicat.

Ratias tibi dñe sc̄te pat
om̄ps eterne de⁹. referat ois
lingua. p sup̄abundātia pieta
tis tue qui vnico filio cordis
tui nō pepisisti. sz p nobis il
lū tradidisti i mortē. vt tm̄ tā
q; fidele aduoca: ū haberem⁹
i celis corā te. **R**es̄pice ḡ dñe
sc̄te p̄ de sc̄tuario tuo. et d̄lex
celso relox. habitaculo. et in
tuere hāc sacrosanctā hostiaz
quā tibi offert magn⁹ ponti
fex n̄ sc̄tus puer tu⁹ dñs ies
sus xp̄s p pctis frat̄z suor̄. et
esto placabilis sup̄ mltitudine
malicie n̄re. qz vox sāguinis
fr̄is n̄ri iesu clamat ad te de
cruce. **Q**uis ē ei dñe q̄ p̄dz
in ea. p̄det in sp̄ qz p̄renta q̄i
p̄ntia corā te st. **R**es̄pice dñe

in facie xp̄i tui q̄ tibi vsq; ad
mortē fact⁹ ē obediēs. nec re
cedāt ab oculis tuis in p̄es
tuū cicatrices ei⁹. vt mem̄
neris quātrā p pctis n̄ris satis
factionem suscep̄is ab eo.

Utinā dñe appēdas in state
ra pctā n̄ra q̄b⁹ irā tuam me
ruim⁹. et calamitatē quā pas
sus es p nobis innocēs fili⁹
tu⁹. **C**erte bec grauior appa
rebit et magis digna. vt pro
pter sp̄am effūdas misericōdiaz
tuā sup̄ nos q̄ sint illa vt pro
illis cōtinēas in fra tua. mise
ricordias tuas. **D**ñe san
cte pater nō apparebo in con
spectu tuo uacuus. **Q**uia q̄c
quid fili⁹ tu⁹ cū in mūdo es
set fecit: pro me fecit. et q̄cqd
opatus est: mihi opatus est.
qui nulla mala cōm̄isit. nulla
bona facere p̄termisit. **E**i⁹
obsecro obediētia excuset in
obediētiam meam. eius hu
militas sup̄biā meam. eius
paciētia irā meā. et abstinē
tia sup̄fluitatē meā ei⁹ benig
nitas maliciā meā. eius p̄se
ccio ip̄fectionē meā. **D**orē
ill⁹ morti quā mereor obijcō
penis ip̄i⁹ penas mihi debis
tas a me rpello. **E**tiā q̄de fa
teor nō feci dignā penitētia: